Công nhận thuận tình ly hôn và sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể 

như sau: 

- Về quan hệ hôn nhân: Ông Lưu Đông P và bà Phạm Thị Tường V 

thuận tình ly hôn.  

- Về con chung: Giao cháu Lưu An N, sinh ngày 09/5/2015 cho bà V 

trực tiếp nuôi dưỡng, ông P cấp dưỡng nuôi con 1 tháng 12.000.000đồng 

(Mười hai triệu đồng) kể từ tháng 7 năm 2021 cho đến khi cháu N trưởng 

thành có khả năng lao động, tự nuôi sống bản thân. 

Sau khi ly hôn ông P và bà V vẫn phải có nghĩa vụ trông nom, chăm sóc, 

giáo dục, nuôi dưỡng con chung; ông P có quyền thăm nom con chung không